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Membre à l’honneur

Visuel réalisé par
hello@tanecreations.com

Plus d’informations sur notre site :
www.seneffe-entreprises.be

FORMATION &
NETWORKING
MANOIR DU CAPITAINE

programme
DE 16H00 À 19H00 :

 

Formation pratique et concrète
« Comment aborder les marchés publics simplement

et efficacement »

À PARTIR DE 19H :
 

dernier afterwork de l’année avec un menu
gourmand :

Entrée Sikulo, Tartiflette Entre Terre et Bière,
Dessert Renoirte, Boissons Art & Vino



APAD Architecture srl Adrien Debaudrenghien ad@apad-architecture.com 0495889527

Au Clos des Freesias Alan Decamps dea@freesias.be 0477354467

AU GRE DU VENT SEBASTIEN GUCHET info@resto-augreduvent.be 0483172121

benoit Defechereux benoit defechereux.benoit@hotmail.com 0475835764

Blue Protect extincteurs Rémy Squilbin blueprotect@outlook.be 0493253733

Boucherie à la Ferme "Les trieux" François Dereume info@boucheriealafermelestrieux.com 064458611

Cafés J.J. Looze Sylvie Looze looze@skynet.be 067878032

Camacho Company Kimberley Camacho e ibanez kimberley_camacho@live.fr 0479751088

CAP SUD Jennifer WARGNIES jennifer.wargnies@cap-sud.com 0497410260

Caroline Michaux caroline Michaux carolinelavoir@gmail.com 0476597380

Centrius Alyssa BERTEOTTI info@centrius.be 0484 68 10 81

Centrius David Blondeel info@centrius.be 0484 68 10 81

Cleaning Glass David Sabbatini info.cleaningglass@gmail.com 0477355980

CMJB Julien BLANCHE julien.blanche@gmail.com 0485689875

consultance HSE Nathalie Bosman nathaliebosman28@gmail.com 0478964765

DB WORLD Bernard Delhaye dd.spiritueux@skynet.be 0478 43 10 31

DD spiritueux Christophe Deligny dd.spiritueux@skynet.be 0478 43 10 31

DD spiritueux Raphael Deligny g.duvivier@diffusionmenuiserie.be 0475758074

Diffusion Menuiserie Guillaume Duvivier
b.vissenackens@diffusionmenuiserie.
be

0473764320

Diffusion menuiserie Benoit Vissenackens dmotechnic@gmail.com 0470040204

DMO Technic srl Olivier Van Autenboer info@entreterreetbiere.be 0494444483

Entre terre et bière Pennant Bruno info@entreterreetbiere.be 0494444483

Entre terre et bière Gilles Moerenhout hennautvincent@live.be 0493547855

Ferme de scoumont Anne Goudeseune fredmeysman@live.be 0473568155

Frédéric meysman Marika Kurdagia fredmeysman@live.be 0473568155

Frédéric meysman Fred Meysman gregory.masse@biotrax.be 0478155559

GMH Grgeory Masse coppensxavier@gmail.com 0474566677

IXINA LA LOUVIERE COPPENS Xavier e.kervyn@hivefinances.com 0496540078

HIVE Finances emanuel Kervyn sarahjacob@outlook.fr 0489142145

Institut Blue Horiaon Sarah Jacob sarahjacob@outlook.fr 0489142145

Institut Blue Horizon Luca Leclercq xavier@intuitis.be 0478721469

Intuitis SRL Xavier Nyssen verolavoisineseneffe@gmail.com 0496376741

LES MEMBRES PRÉSENTS



La Voisine VÉRONIQUE Bergeret verolavoisineseneffe@gmail.com 0496376741

LB TOITURE Laurent Bassette comptabilite@lb-toiture.be 0485795742

LB TOITURE Mickael Obez comptabilite@lb-toiture.be 0485795742

Local Market Services ( LMS) Valérie De Ceuster valeriedeceuster1969@gmail.com 0476837843

Local Market Services ( LMS) Luc Janssens ljanssens@localmarketservices.com 0475952076

Marie Pinte Marie Pinte creatricedepossible@gmail.com 0477332993

menuitec sa celine berlemont celine@menuitec.be 0479600080

menuitec sa frederic dupong celine@menuitec.be 0479600080

Mo et Merveilles Monique De Blocq moetmerveilles@gmail.com 0498220591

Nivelles assurances Elodie Lahaye elodie@nivellesassurances.be 0492400111

Nivelles assurances Sebastien Lambilotte sebastien@nivellesassurances.be 0479 38 44 21

Obligation Capital Protection Plumier Thierry thierry@plumiergroup.be 0475699222

Paymos Simon Duray simon.duray@paymos.be 0492534230

SAGA MERCEDES-BENZ Nathalie Gerard nathalie.gerard@rcm-saga.be 0474328345

SAGA MERCEDES-BENZ Olivier Piret olivier.piret@rcm-saga.be 0474328345

SRL Labo MD Maxime Depoorter depoorter.maxime@hotmail.com 0472732501

Srl Renoirte Lousse Coralie Lousse laboulangerierenoirte@gmail.com 0473638411

Srl Renoirte Lousse Matthieu Renoirte mat_r_07@msn.com 0473638411

Sygnature Sylvie Paroutis andre.fevrier@b-h-e.be 0498369777

Tane Créations Roxane Demal hello@tanecreations.com 0479 32 58 54

TVDM SRL Tim Vandermiege tim@tvdm.be 0499610621

Vert de toi srl Stéphane Delcroix info@vertdetoi.be 0474798411

Workys Ysaline Van Zelst yvz@workys.be 0478194412

ZIXAR David Imbert seneffe@zixar.be 0476334756

LES MEMBRES PRÉSENTS



SAVE THE DATE

NOS PLANS D’AFFILIATIONS

www.seneffe-entreprises.be

START – 50 €/an 
Accès aux événements au tarif membre (non prioritaire) + visibilité

payante possible lors des événements.

ADVANCED – 150 €/an
Accès aux événements pour toi + 2 invités au tarif membre + visibilité

digitale + visibilité payante possible lors des événements.

PREMIUM – 300 €/an
Accès prioritaire + invités illimités au tarif membre + visibilité digitale

et sur place lors des événements.

PLATINIUM – 2 000 €/an
Accès prioritaire + invités illimités + visibilité digitale et
événementielle renforcée avec 2 roll-ups personnels.

12 et 13/12/2025 Soir
Marché de Noël de Seneffe avec DRINK Seneffe Entreprises

(SENEFFE)

23/01/2026 Midi
Bon voeux de Seneffe Entreprises au restaurant Le Gré du Vent*

(SENEFFE) – 60PL disponibles

04/02/2026 Soir
St Valentin de Seneffe Entreprises chez Entre Terre et Bière

(SENEFFE)

13/03/2026 Midi
Midi Business à la Menuiserie Audain 

(SENEFFE)


